
Citrusový gelový sprej 75-8800

Speciální odmašťovací a čisticí sprej na bázi přírodních látek

Rozsah použití: Ideální odmašťovač na odstraňování zbytků gumy, olejů, tuků, prysky-
řic, asfaltu, barev, lepidel, čerstvého silikonu, čerstvé PU-pěny, inkoustů 
a samolepek z kovových povrchů, nářadí, nábytku, oken, tabulí, plasto-
vých a skleněných povrchů.

Způsob použití: Gelový sprej nastříkejte z cca. 30 cm vzdálenosti na znečištěný povrch, 
nechte krátce působit a následně nečistoty setřete průmyslovou utěrkou 
nebo hadrem.

Vlastnosti výrobku: Vysoce koncentrovaný gelový sprej na bázi přírodních látek, vhodný  
k odmašťování a odstraňování zbytků gumy, plastů, olejů, tuků, dehtu, 
asfaltu, inkoustů, samolepek, barev a lepidel ze všech běžných povrchů . 

•	  Vynikající přilnavost ke svislým povrchům
•	 Ideální k odstraňování čerstvého silikonu a čerstvé PU pěny
•	 Nevyvolává korozi čištěných kovových povrchů
•	 Rychlý odpar
•	 Neutrální pH (pH 7)
•	 Použitelný při teplotách -30 °C až + 70 °C
•	 Nízká spotřeba
•	 Extrémně silný čisticí účinek
•	 Příjemná citrónová vůně

Příklady použití: Čištění průmyslových zařízení a strojů v gumárenském a plastikářském 
průmyslu, prostředků hromadné dopravy, dále použitelný při montá-
žích oken, úklidech veřejných prostor atd.

Bezpečnostní pokyny: Dodržujte bezpečnostní pokyny uvedené na obalu a bezpečnostním  
listu výrobku. Změny vyhrazeny. Před každým použitím ověřte snášen-
livost podkladového materiálu.


